ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	       XÃ NGỌK BAY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TB-UBND
	 Ngọk Bay, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thụ lý đơn yêu cầu giải quyết kiến nghị của ông Nguyễn Văn Thái

Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Thái, địa chỉ: Thôn Phương Quý 1,
               xã Ngọk Bay.

Ngày 10 tháng 11 năm 2025, Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay tiếp nhận Đơn kiến nghị của ông Nguyễn Văn Thái, địa chỉ: Thôn Phương Quý 1, xã Ngọk Bay, tỉnh Quảng Ngãi (nhận qua đường Bưu điện), đề nghị xem xét kết quả giải quyết thủ tục hành chính chuyển mục đích quyền sử dụng đất theo thông báo trả hồ sơ số 34/TB-PKT của Phòng Kinh tế xã.
Sau khi xem xét nội dung đơn của ông Nguyễn Văn Thái và căn cứ các quy định của pháp luật có liên quan, Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay nhận thấy đủ điều kiện thụ lý và sẽ chuyển Phòng Kinh tế xã kiểm tra xem xét và giải quyết .
Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay thông báo để ông Nguyễn Văn Thái được biết./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT. UBND xã phụ trách;
- CVP, PCVP. HĐND- UBND xã;
- Lưu: VT, VP.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Thúy Diễm